
АДМИНИСТРАЦИЯКАЧКАНАРСКОГОгородского ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.04.2021 № 45

г. Качканар

О проведении планового (рейдового) осмотра

В соответствии с статьей 13.2 Федерального закона от 26.12.2008
№ 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора)
и муниципального контроля», с Административным регламентом
утвержденным постановлением Администрации Качканарского городского
округа от 04.05.2017 № 445 «Об утверждении Административного
регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок
при осуществлении муниципального земельного контроля на территории
Качканарского городского округа», с постановлением Администрации
Качканарского городского округа от 13.07.2018 № 638 (редакции от
18.09.2018 № 790) «Об утверждении порядка оформления и содержания
заданий на проведение мероприятий по контролю без взаимодействия с

юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями, порядка
оформления результатов мероприятий по контролю без взаимодействия с
юридическими лицам, индивидуальными предпринимателями»,
с постановлением Администрации Качканарского городского округа
от 18.12.2010 № 1119 «Об утверждении Программы профилактики
нарушений обязательных требований, требований, уставленных
муниципальными правовыми актами при осуществлении муниципального
контроля на территории Качканарского городского округа на 2021 год»,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить задание на проведение мероприятия по контролю -

планового (рейдового) о ,то,он дования земельного участка (лесного
501 , _ %%

участка) (прилагается).&@°:{_,№№ “\\. „„ .

. д… .

Глава городского окр А.А. Ярославцев
Тиму-фи 000Шпон. г` Кныш, ул` Турции, |

пл. (36341)Ь|П#1‚№Ы1№246. ‚питт… 11 ”ШТЮтта.



("КИМСПОВШШСОРП"… МССПЮПО сачауправтнии шт УПЁЮЪЮМОЧЁПЕЮТО ИМ органа
ОФИЦССТН“|Я Ю….СП) м;.Н……ПШЬЛЫЦ ЗСМЁЧЬПЫЙКШКТРОЛБ)

Задание на проведение мероприятия по контролю -— планового
(рейдового)осмотра, обследования земельного участка (лесного участка)

1. Основания проведения мероприжгия по контролю — планового (рейдового)
осмотра, обследования:
постановление мииисп & ии Качкана ского то о ского ок ига от 18.122020

.

” обязательных
т ебоваиий _ебований ставленных м ии ипшъьными п авовыми актами и
ос ествлении м иш школьного конт оля на те ито , ии Кочкина ского
городского округа до 2021 год»

{ссылка на положениенормативногопрпщщпо акт. {: соответствиис которым осушентыясшя плшюиыіі (рейдовый)осмотр.
(достижение, поступление обращелшй и заявленийграждан, в том численизшим,-шашки.»; иродприпиматысй.юридическихлиц
информации от органов госу'щрстшцюп акцепт, органов местного самоуправления.из средствмассовойинформацииС! нарушении

требованияземельного законодательства,требования прокурора,сиегеиатксскос наблюдениегш исполнениемобязательныхтребований)

2. Назначить лицом(лицами)‚ уполномочеиным(ми) на проведение мероприятия
по контролю — планового (рейдового) осмотра, обследования:
муниципальный инспектор .по земельному контролю Качканарского городского
округа Савушкина Екатерина Юрьевна

(фвмшпш имя, отчество (при наличии). ;{тгмшзш». лини (лиц),_\пошяомочешлогошх] на пропасти: плпионою{решении-)осмотра
обследовали…

3. Место проведения мероприятия по контролю планового (ройдовою)
осмотра, обследовшия:

Све ловская область г. Качкана 1 чисток 213 к аст овый номе
бб:48:0313003:213

(хитрее (местоположение,маршрут, черри‘юріш) проведенияоемотрщпбспсштииъш}

4. Установить, что мероприятие по контролю - настоящий плановый
(рейдовый) осмотр, обследование проводится с целью:

выявление и “' есечение на шений СБОВЗНИЙ ейств [ОЦ СГС)

законодательства
{предупреждениевыявлениеи простите нарушенийчинбониний гштшшигепьстяа)

В рамках ОСУЦЮСТВЛВНИЯ

ЬП'НИДИПЗЛЬПОГО земельного КОНТЕОЛЯ на ТОННИТОЕИИ КЯЧКЁіНдЁСКОЮ округа
(ітимшюваниомуишшпмьнотконтроля)

5. Дата проведения мероприятия по контролю - планового (рейдового) осмотра,
обследования:
23 апреля 202} года



6. Лица, привлекаемые в качестве экспертов, экспертяліых организаций к
проведению мероприятия по контролю - гшановою (рейдового) осмотра,
обследования:

(фамилия,имя,отчество [при ншшчии), шипящие“1иш.(:киц).паи№|ювант оргиинзшши}

Глава Администрации
Качканарского городского округа: Ярославцев


